
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Úklid objektů TS Zlín 2022“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy objednatele: 22/2022/Tech číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

Ing. Tomáš Krajíček, jednatel
............ .....................................................
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
.............................................

Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:
Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatelI. 11)

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Sdružení TULIPÁN, z. s.
28. října 59/42, 460 07 Liberec Vll-Horní Růžodol 
26672472 / CZ26672472
L 5173 vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Mgr. Zora Machartová, předsedkyně sdružení

....... .......................................................... 
............................................................. 
ČS Liberec 
9998999399/0800
................................................................ 
....................................................................

(dále jen „zhotovitel11)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 2. 9. 2022 smlouvu o dílo číslo smlouvy objednatele: 22/2022/Tech (dále 
jen smlouva). Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení objednatele k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Úklid objektů TS Zlín 2022".

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem rozšíření rozsahu uklízených prostor v souladu 
s výhradou zadavatele uvedenou v odstavci 2.7 smlouvy a za účelem přijetí dalších změn smlouvy, 
které jsou specifikovány níže v tomto dodatku. Veřejná zakázka po těchto změnách bude nadále 
splňovat limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu.

I. ZMĚNA SMLOUVY

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:



V článku 2. smlouvy se doplňují nové odstavce 2.8 a 2.10 v tomto znění:

2.8 Smluvní strany se v souladu s výhradou změny rozsahu uklízených prostor sjednanou v odst. 2.7 
smlouvy dohodly na rozšíření rozsahu uklízených prostor o nové prostory v1. NP administrativní 
budovy: dispečink svozu, šatny a dispečink zimní údržby (dále také jen nové prostory). 
Nové prostory jsou znázorněny v příloze č. 12 -  Situační plán nových prostor (dispečink svozu, šatny, 
dispečink ZÚ). Rozsah pravidelného a mimořádného úklidu v nových prostorách je vymezen 
v aktualizovaných přílohách č. 10 -  Specifikace pravidelného úklidu a č. 11 -  Specifikace mimořádného 
úklidu.

2.9 V souvislosti s dokončením stavby „Stavební úpravy zázemí skládky Suchý důl“ se smluvní strany 
dohodly na změně specifikace uklízených prostor v objektu administrativní budovy na skládce Suchý 
důl. Tyto prostory jsou znázorněny v nové aktualizované příloze č. 9 -  Administrativní budova -  Suchý 
důl. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření uklízených prostor o prostory v objektu vážnice na 
skládce Suchý důl. Jedná se o objekt vyobrazený v příloze č. 13 -  Vážnice -  Suchý důl. Požadavky 
objednatele na pravidelný a mimořádný úklid administrativní budovy a vážnice na skládce Suchý důl 
jsou promítnuty do aktualizovaných příloh č. 10 a 11.

2.10 Smluvní strany se dále dohodly na upřesnění frekvence mytí v rámci pravidelného úklidu dle 
aktualizované přílohy č. 10 -  Specifikace pravidelného úklidu.

V článku 3. se ruší odstavec 3.1 a nahrazuje se tímto textem:

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo následovně:

Cena bez DPH
a) cena za provedení pravidelného úklidu/1 měsíc do nabytí 
účinnosti dodatku č. 1

20 796 Kč

b) cena za provedení pravidelného úklidu/1 měsíc od nabytí 
účinnosti dodatku č. 1

23 488 Kč

c) cena za provedení mimořádného úklidu/ 1x za dobu trvání 
smlouvy

83 751 Kč

d) Celková cena díla odpovídá součtu těchto položek: 12 x měsíční cena za provedení 
pravidelného úklidu (do nabytí účinnosti dodatku č. 1 ve výši dle písm. a), od nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 ve výši dle písm. b)) + cena za provedení jednoho mimořádného úklidu.

K těmto cenám bude připočtena DPH v zákonné sazbě, pokud je zhotovitel plátcem DPH.

Přílohy č. 9. 10 a 11 se ruší a nahrazují novými (aktualizovanými) přílohami č. 9,10 a 11.

Doplňují se nové přílohy č. 12 -  Situační plán nových prostor (dispečink svozu, šatny, dispečink ZÚ) a 
nová příloha č. 13 -  Vážnice -  Suchý důl.

Znění nových (resp. aktualizovaných) příloh č. 9.10.11.12 a 13 ie připojeno k tomuto dodatku. Nové íresp. 
aktualizované) přílohy se stávají nedílnou součástí smlouvy.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS



5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své 
podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 9 -  Administrativní budova -  Suchý důl 
Příloha č. 10 -  Specifikace pravidelného úklidu 
Příloha č. 11 -  Specifikace mimořádného úklidu
Příloha č. 12 -  Situační plán nových prostor (dispečink svozu, šatny, dispečink ZÚ)
Příloha č. 13 -  Vážnice -  Suchý důl

Ve Zlíně dne: ~7, 06, 2023 V Liberci dne:

Stránka 3 z 3



••



LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NPPŮDORYS 1.NP |
M 1:50 *- r

_ w _

>i
• í

♦------
v

B*
___ es_______

------* SE— >»-*
»m f

— *—-f fnr—1— 22— ■+
tm  |
?w______________________________ *

*_______________________________________________ a _______________________________________________ _

LEGENDA VATERIAlO:
M-MWUKMua 

S U M  M U M N t  H l l iM i 4  M M N M

u^SWfnSSf S J Í wbim «a

numnttt. a mi ♦ n
POZNÁMKA

i

tft

ToT

MWA m m
PQZNSKAtekaví w an nta som, uStt PAMCNYST&I PCNNCHf SIRLJPO

ona *W* m sen. usn SK SX POBUD
IjOS fla iU aH O H IMD VAL muta S MtNBUD
IjN mam %a TM. srluSa SK mama
1.04 hmmmx tu ML SK. USA SX sx raná
1.00 m tm m UD mwnxBut* m  m m MtPQKIB
1J0« aaa «a aHM Uk R m m minkur

1 JOT KM M ta Ml SK. UlA » Mt POKUD
D M M l 4* • M i a m m SK m pouta

1jM M a n a m i i t t - m m m Mt POKUD
i. « HMHfr m ml m u * » au mis
m i c t o m M l * m m « SK POBUD
i.i i ■ — 1— 4* H W KM m m ml m m SX POROS

COJrtU «M

1

VYBAVENÍ NÁBYTKEM
- m  i M  c  MCM nm iM  vMcu menuet v nmm mimu

T  RCVIZfc POPIS (KVIZE: DATUM VYOANt: VYPRACOVAL:

-

i  1 1

1 1 1

1 1 1

„  _ _ _  . . .  VýJNoxý s y s t i *  S B.p. 
40  O w  *  3 0 4 , IS O  TR R .IR . Souřadnicový s y t t ím  *  JTS

MLAVK. PROJEKTANT: STEMfO l . S .

LAZARSKÁ fT M /3 . no 00 PRAHA 1 -  HOVÍ ^ S T O  
a i S M m  let: * 4 2 0  271 031 110

.  proroiovru; 
J. STASI WS. 713 02 ZLÍN -  M4LIN0VKE 

1 « í/lM i .4 2 0  S ÍT ISO S i l  
•toM : «420 131 4S3 034 

■m H: z lInR tlM ia.c z  
www.slaaiw.tw

ÍIS IO  PAŘÍ: AUTORIZACE:

SUBDODAVATEL: ] DATUM:
0 4 /2 0 2 2

W í i r r a

« > » » « .  T í í

M j t W M a .  1 j i t n .  s . r * .

Z lfH M R f l i  V  32 1 , t ! 3  0 2  Z l ín  -  La n ky

ZAKA2KA ÍÍSL0: | ^

« * « v  WCE: |  5 7 > v t t N )  f a f v y  j í j j ^  5 K I ÍD K Y  

S U C H Ý  O Ů L. Z l l H

ARCHmKT: | ^  ARCH y  p0 K lu D A

OOP. PR0J. PROFESE: | m  ARCH. V . P0KLU0A

s r « « »  « h t , l s o n z i a r t PfiOJCKT.MI: I „ i  p  7 K B Í

OZNAČrr PROFESE: j f l ,U  ARCHITEKTONKKO-STAVfBNi f e i f N i CAD FlE :

VYKRESY.OWG

OBSAH T •

PŮDORYS 1.NP
OZNAČEN' PROFESE: j  ťlSLO VtKRESU -  REVIZE:

0.1.1 203-00

http://www.slaaiw.tw




Z04- administrativní budova 1. NP
1.01 šatna muži 31,15
1.02 umývárka muži 54,2
1.03 chodba 15,55
1.04 chodba 11,45

1.05 služebna zú 18,4
1.06 odpočívárna zú 8,2
1.07 server 7,3

1.08 schodiště 15,4
1.09 sklad bufetu 11,45
1.10 bufet 15,7
1.11 jídelna 59,6
1.12 kancelář vedoucího dispečinku 12,1
1.13 dispečink 17,5
1.14 vstup 17,2
1.15 zádveří 5,2
1.16 kuřárna 11,1
1.17 WC muži 13,3
1.18 úklidová komora, WC imobilní 4,95
1.19 předsíň WC 4,9
1.20 šatna mužů 38,45

celkem plochy 373,1

Z04- administrativní budova 2. NP
2.01 kancelář 7,85
2.02 kancelář 23,25
2.03 kancelář 11,4
2.04 předsíň 2,8
2.05 předsíň WC 4,85
2.06 WC ženy 2,5
2.07 umývárna ženy 17,5
2.08 sprcha 2,55
2.09 předsíň WC 5,2



předmět úklidu činnost frekvence
koše vyprazdňování denně
podlahy koberce1 vysávání 3 x týdně

dlažba, PVC mytí denně
WC sprchy,
umývárny umyvadla, toalety,sprchy mytí denně

baterie desinfekce 2 x týdně
zrcadla mytí, leštění denně

obklady2 mytí 1 x týdně
desinfekce 1 x týdně

dveře3 mytí šmouh denně
mytí, leštění 1 x měsíčně

vypínače, radiátory, parapety mytí 2 x měsíčně
desinfekce 1 x měsíčně

vstupní dveře4 mytí 1 x týdně
leštění 1 x týdně

nábytek do výše 170 cm mytí, utírání prachu 1 x týdně
leštění 2 x měsíčně

kuchyňky nábytek zevně mytí, utírání prachu 1 x týdně
leštění 2 x měsíčně

odpadkové koše vyprazdňování denně
mytí 2 x měsíčně

sociální zařízení odstranění prachu denně
doplnění papír, ručníků dle potřeby
doplnění mýdla dle potřeby
doplnění toaletního papíru dle potřeby

Vysvětlivky:
1- Místnosti s kobercem

Místnost Plocha m2
Administrativní budova 2. NP

2.02 23,25



2.10 kancelář 18
2.11 kancelář 18,95
2.12 kancelář 17,15
2.13 kancelář 18,3
2.14 chodba 22,3
2.15 schodiště 14,4
2.16 sekretariát 19,1
2.17 ředitel 32,9
2.18 kuchyňka 1,5
2.19 kancelář 20,3
2.20 kancelář 12,4
2.21 kancelář 11,1
2.22 kancelář 10,7
2.23 zasedací místnost 23,6
2.24 kancelář 23,8
2.25 kancelář 13,3
2.26 kancelář 10,3
2.27 kancelář 12,25
2.28 kancelář 12,7

celkem plochy 390,95 m:

Z09 stará kotelna
1.06 kancelář 24,35
1.07 předsíň 10,25
1.08 umývárna 5
1.09 sklad 7,65
1.10 WC 3,5
1.11 šatna 16,15
1.12 WC 2,6
1.13 předsíň 2,15
1.14 umývárna 6,1
1.15 kuchyňka 7,85

85,6 m:

Z01 třídící linka
1.06 hygiena ženy 4,4
1.07 hygiena muži 4,4
buňka vedoucí třídírny 12
buňka SD 12



2.03 11,4
2.16 19,1
2.17 32,9
2.19 20,3
2.20 12,4
2.21 11,1
2.23 23,6
2.24 23,8
2.25 13,3
2.26 10,3
2.27 12,25
2.28 12,7

2. NP celkem 226,4

2- Celková ploha obkladů k mytí a dezinfekci: cca 700 m2
3- Celkem 141 ks o celkové ploše cca 480 m2
4- Celková plocha vstupních dveří (2ks) k mytí a leštění z obou stran: cca 28 m2
5- v následujících prostorách budou obklady umývány denně (tj. nikoli jen lx  týdně): 
administrativní budova: šatny, jídelna
budova třídící linky: zázemí pracovníků, pracoviště 
stará kotelna: zázemí pracovníků, pracoviště 
provozní budova: zázemí pracovníků, pracoviště 
krček: sociální zařízení
skládka Suchý důl: zázemí pracovníků, vážnice



Z03 kanceláře a dílny
1.01 kompresorovna
1.02 sklad ND
1.03 dílna
1.04 kancelář 13,45
1.05 kancelář 13,8
1.06 kancelář 13,7
1.07 kancelář 13,7
1.08 kancelář 13,7
1.09 kancelář 13,7
1.10 WC muži 6,25
1.11 předsíň WC muži 4,15
1.12 předsíň WC ženy 3,15
1.13 WC ženy 1,25
1.14 úklidová místnost
1.15 chodba 70
1.16 akumulátorovna
1.17 předsíň aku
1.18 elektroúdržba
1.19 kancelář dílna 10

176,85 m2
Z05 - přístavba AB sociální zařízení
1.01 zádveří 3,2
1.02 chodba 8,2
1.03 šatna žen 26,5
1.04 úklidová místnost 2,7
1.05 umývárna žen 6,95
1.06 WC žen 5,15
1.07 umývárna mužů 18,1
1.08 šatna mužů 78,5
1.09 WC mužů 17,55
1.10 sušárna oděvů 17,1

183,95 m2

Skládka - administrativní objekt Povrch
1.01 chodba 10,45 vinyl
1.02 kancelář, jednací místnost 21 vinyl
1.03 kuchyňka 3 vinyl
1.04 denní místnost 12,55 vinyl



2,1



1.05 umívárna muži 6,2 keramická dlažba
1.06 WC muži 1,5 keramická dlažba
1.07 šatna muži 14,95 vinyl
1.08 bezbariérové WC 3,9 keramická dlažba
1.09 sprcha ženy 4 keramická dlažba
1.10 šatna ženy 8 vinyl
1.11 WC ženy 1,7 keramická dlažba
1.12 technická místnost 4,2

91,45 m2
keramická dlažba

Skládka - vážnice
1.01 objekt vážnice

Nové prostory v 1. NP administrativní budovy

18 m2 keramická dlažba

Dispečink svozu:
chodba PVC 11,795
kancelář PVC 

Obklad: 5,4 m2
Okna: vnější 8,46, prosklená stěna: 4,32 m2 
Dveře:4,84 m2

25,88 
37,68 m2

Šatny:
předsíň PVC 3,4
WC dlažba 6,4 obklad: 11,5 m2
šatna PVC 12,4
sprchy dlažba

Dveře: 3*1,6 m2, 1*1,8 m2 
Okna: 15 m2

6,7
28,9 m2

obklad: 12 m2

Dispečink zimní údržby:
předsíň PVC 3,6
kancelář PVC 11,9
kancelář PVC 10,5

31 m2
5 m2, plast 1,8 m2Dveře celoskleněné 

Okna: 5,4 m2



20.3
21.3

70,2 m2



Příloha č. 11 -  Specifikace mimořádného úklidu (nové prostory červeným písmem)

Administrativní budova:
mytí oken a prosklených ploch 471 m2
mytí žaluzií 157 m2
čištění koberců 244 m2
strojní mytí podlah a voskování 209 m2
strojní mytí podlah včetně spár + voskování (dlažba + PVC) -  sprchy a prostory WC 183 m2
ruční mytí podlahy (schodiště) + voskování 21 m2
mytí skříní (šatny), včetně vyčištění horní části skříněk, židlí apod. 11 hod.
strojní mytí podlahy (jídelna) + voskování 60 m2
mytí oken (jídelna) 23 m2
mytí žaluzií (jídelna) 11 m2
nábytek nad 170 cm výšky -  mytí, utírání prachu

Administrativní budova -  nové prostory (dispečink svozu, šatny, dispečink zimní údržby): 
mytí oken a prosklených ploch 34 m2 
mytí žaluzií 28 m2
strojní mytí podlah a voskování 84,48 m2
strojní mytí podlah včetně spár + voskování (dlažba + PVC) -  sprchy a prostory WC 13,1 m2 
mytí skříní (šatny), včetně vyčištění horní části skříněk, židlí apod. -  počet skříní: 15 ks šatny, 
4 ks dispečink svozu (šatní a na šanony), 3 ks dispečink ZÚ, počet židlí -  dispečink ZÚ 1 ks 
plastová židle, 4 ks polstrované židle, dispečink svozu 4 ks polstrované židle 
nábytek nad 170 cm výšky -  mytí, utírání prachu

Krček:
mytí oken 44 m2
strojní mytí podlahy včetně spár (dlažba) 50 m2 
strojní mytí podlahy (PVC) 132 m2
mytí skříní (šatny), včetně vyčištění horní části skříněk, židlí apod.

Vrátnice:
mytí oken 15 m2

Provozní budova:
mytí oken 347 m2
mytí žaluzií 48 m2
mytí oken (sklad) 74 m2
strojní mytí podlah (PVC) + voskování 94 m2
strojní mytí podlah včetně spár (dlažba) + voskování 70 m2
nábytek nad 170 cm výšky -  mytí, utírání prachu

Kontejnery -  buňka třídírna, vážnice:
mytí vnitřního opláštění včetně oken, mytí nábytku 
strojní mytí podlahy (PVC) 30 m2

Objekt šatna, kancelář, sklad, WC, sprchy, stř. 122:
strojní mytí podlah včetně spár (dlažba) 51 m2 
strojní mytí podlah PVC 34 m2
mytí skříní (šatny), včetně vyčištění horní části skříněk, židlí apod.

Objekt administrativně provozní skládka Suchý důl a objekt vážnice Suchý důl, stř 153: 
strojní mytí podlah vinyl 70 m2, 
strojní mytí podlah včetně spár (dlažba) 21,5 m2 
mytí skříní (šatny), včetně vyčištění horní části skříněk, židlí apod. 
mytí oken admin. objekt + vážnice 25 m2



Výměra mytí oken a prosklených ploch představuje celkovou plochu k mytí -  tedy plochu oken z obou 
stran. Jedná se o plastová okna a při jejich mytí není zapotřebí výšková technika.
Na oknech jsou instalovány vnitřní horizontální žaluzie a na dispečinku ZÚ je na 1 okně zatemňovací
roleta.
Mytí oken zahrnuje kromě prosklených ploch také mytí rámů a vnitřních a vnějších parapetů.
V šatnách je k mytí celkem 88 kusů skříní + 15 skříní v novém prostoru šaten o celkové ploše přibližně
160 + 28,9 = 188,9 m2.
Celkové množství židlí k mytí je 228 z toho 186 polstrovaných, 33 plastových a 9 kovových (včetně židlí 
v nových prostorech).
Výměra vnitřního opláštění včetně oken u kontejnerů činí přibližně 21 m2 (bez nových prostor).
Celková plocha k mytí a utírání prachu na nábytku nad 170 cm výšky je přibližně 45 m2 (bez nových 
prostor).



41
25

2 5 0 ^

j. 525 j,__________ 2400__________ j, 600 j,__________ 2400__________ y  j, 350
y ________________________________6275________________________________y

A KA N C ELÁ Ř SK Ý STO L 1x
PŘED  ZAPOČETÍM  NUTNO MÍSTNOSTI ZAMĚŘIT

B KA N C ELÁ Ř SKÝ STO L 1x DOKUM ENTACE BYLA ZHOTOVENA V PRŮBĚHU VÝSTAV BY 
A RO ZM ĚRY S E  MOHOU LIŠIT

C KA N C ELÁ Ř SKÝ STO L 2x

D ST O LEK  POD TISKÁRNU 2x PŘI MONTÁŽ JE  NUTNO POČÍTAT S  ODVRTÁNÍM A INSTALACI 
PO ČÍTAČO VÝCH PRŮCHODEK DLE POŽADAVKU TECHNIKA

E SKŘÍŇ ŠATNÍ A NA ŠANONY

F SESTA V A  CHLADNIČKA a MW

G DVOJITÁ SKŘÍŇ NA ŠANONY

H PO ŘADAČE 3x
Materiál LTD  PIN IE  H 3430

J K A N C ELÁ Ř SK Ý KO N TEJN ER 4x

U 732 S T  9 Š Ě D Á
K PO LTÍK YD O  P Ř ÍČ K Y

L DVOJITÁ SKŘÍŇ KA S  POLICÍ







LEGENDA MÍSTNOSTI - SO 002 ŠATNY
t* Mt»IÉnMW mam m Cm* muw m  rmdu 1 N3UMA
W1 m m V ncNto m m *
* « M VMMUlB KM MU K m n v . KEMKKf KN.

tom IV ncNto m m * «rau» KDMMJtt DL
w toO* V muM Rjto na au wmuDimF. « * • » »

LEGENDA OBJEKTŮ

n S IM U U  OBJEKT 

KW2BC OUXTV

LEGENDA MATERIÁLŮ
jHHI JM EU Cn/K-D
I9B NnuMcmoVB-m

M / R

N E L f«K

SCHÉMA OBJEKTŮ

t s = -----h w i v u immwm m w w  u .  m  ■■"™
VTBUOOVAHt lATBI HSOCtALNlM ZAMZEHfM -J

—  s  -
t w n a w M H

*J'*, I “*  TwjwtMt* Itwtoy am. w *
B z l f n

SO N I  ÍATMY -w a iiu fa— 
i n  m i  c m o m A ty

-----------------— -

P Ů D O R Y S

KKUliiKTACt WO PROVií** *TAY*Y

t ir tw n

DA1.4





PŮDORYS, 1:50

int1.HA
mm fň > S S O  0 01  P Ř ÍS TA V B A  A D M IN IS T R A T IV N ÍH O  O B JE K TU

£ f M W M M M MOKM tM M  PMMI m m  pmcmi 
atm

m m  rmvmj k m m

1*1 M l U K M I M ■  M U

Ml mcsjH 11J M M « ! ■  M M

Ml ■nUM >u K M m m m ■  M U

LEGENDA OBJEKTŮ
|---1 fflMJdOBT
|E51

LEGENDA MATERIÁLŮ 
||||i NDUM EKII ctytt-n
■ ■ i  KOUM KHI

SCHÉMA OBJEKTŮ

woSSpV

EFJ5WA ZMPmKSdOMBm

r t ; m "
wwvewANi Iatvn n  bcoAlmím TníKniilw

Tm M « M  (M fey Dto. m á

w m i  pMctavsa  aom. budovy-tOMUHomSa_______

-QJJ.4



v •





<» 
>


